PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA-SP
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

                        EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITO

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2010

     A Prefeitura Municipal de PIRASSUNUNGA, através da empresa SIGMARH Agenciamento e Recursos
Humanos Ltda,  torna público os GABARITOS  do Concurso Público nº 03/2010 dos empregos permanentes:
Programador de Computador e Técnico em Informática, provas objetivas realizadas em 16 de janeiro de
2011, conforme segue:

      PROGRAMADOR DE COMPUTADOR

QUESTÃO RESPOSTA QUESTÃO RESPOSTA

01 C 21 A

02 B 22 C

03 B 23 A

04 B 24 C

05 B 25 B

06 B 26 C

07 A 27 D

08 A 28 A

09 C 29 D

10 B 30 C

11 A 31 A

12 C 32 B

13 D 33 C

14 B 34 D

15 B 35 A

16 C 36 D

17 A 37 B

18 D 38 A

19 C 39 B

20 A 40 C

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA-SP
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

QUESTÃO RESPOSTA QUESTÃO RESPOSTA

01 C 21 B

02 C 22 B

03 B 23 D

04 D 24 A

05 D 25 B

06 A 26 B

07 A 27 D

08 B 28 C

09 B 29 A

10 B 30 C

11 B 31 A

12 A 32 D

13 A 33 B

14 D 34 C

15 B 35 D

16 D 36 A

17 B 37 B

18 D 38 C

19 B 39 A

20 A 40 C

O resultado da Prova Escrita de todos os empregos será publicado dia 28/01/2011, será afixado na

Prefeitura Municipal de Pirassununga e também em caráter meramente informativo na internet, pelo site
www.sigmarh.com.br  e www.pirassununga.sp.gov.br.

    Pirassununga, 18 de janeiro de 2011

    ADEMIR ALVES LINDO
    Prefeito Municipal